Datablad
3/31/2025
Decorative Radiators
Faro V
Sweden - Purmo
•   Elegant konturerad design
•   Perfekt lösning för begränsad väggyta
•   Flexibla anslutningar

E282118004511300 E282118004511300
E282118006011300 E282118006011300
E282118007511300 E282118007511300
E282119503011300 E282119503011300
E282119504511300 E282119504511300
E282119506011300 E282119506011300
E282119507511300 E282119507511300
E282218003011300 E282218003011300
E282218004511300 E282218004511300
E282218006011300 E282218006011300
E282218007511300 E282218007511300
E282219503011300 E282219503011300
E282219504511300 E282219504511300
E282219506011300 E282219506011300
E282219507511300 E282219507511300
6739260_ F282118003011300 Faro V 21 1800 300
6739261_ F282118004511300 Faro V 21 1800 450
F28211800451130SINOX F28211800451130SINOX Faro V 21 1800 450 SINOX
6739262_ F282118006011300 Faro V 21 1800 600
6739263_ F282118007511300 Faro V 21 1800 750
6739264_ F282119503011300 Faro V 21 1950 300
6739265_ F282119504511300 Faro V 21 1950 450
6739266_ F282119506011300 Faro V 21 1950 600
F28211950601130SINOX F28211950601130SINOX Faro V 21 1950 600 SINOX
6739267_ F282119507511300 Faro V 21 1950 750
6739268_ F282121003011300 Faro V 21 2100 300
6739269_ F282121004511300 Faro V 21 2100 450
6739270_ F282121006011300 Faro V 21 2100 600
6739271_ F282121007511300 Faro V 21 2100 750
5   |   Datablad Faro V, 3/31/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
F28212100751130SINOX F28212100751130SINOX Faro V 21 2100 750 SINOX
F282215004511300 F282215004511300 Faro V 22 1500 450
6660242 FMW2118003011300 Faro V 21 1800x 300
6660243 FMW2118004511300 Faro V 21 1800x 450
6660244 FMW2118006011300 Faro V 21 1800x 600
6660245 FMW2118007511300 Faro V 21 1800x 750
6660246 FMW2119503011300 Faro V 21 1950x 300
6660247 FMW2119504511300 Faro V 21 1950x 450
6660248 FMW2119506011300 Faro V 21 1950x 600
6660249 FMW2119507511300 Faro V 21 1950x 750
6660250 FMW2121003011300 Faro V 21 2100x 300
6660251 FMW2121004511300 Faro V 21 2100x 450
6660252 FMW2121006011300 Faro V 21 2100x 600
6660253 FMW2121007511300 Faro V 21 2100x 750
6   |   Datablad Faro V, 3/31/2025